
1

2255.. LLaammppeerrttsswwaallddeerr

RRaasscchhüüttzzllaauuff
aamm 2255.. AApprriill 22000033

115500 TTeeiillnneehhmmeerr bbeeii hheerrrrlliicchheemm FFrrüühhlliinnggsswweetttteerr

400 m

Platz

S
ta

rt
  

N
r. Name, Vorname Verein oder Kindergarten 

G
e

b
.

ja
h

r

Zeit

ges w m
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

1

2
3
4

5

1
2

3
4

5

3
6
7
10
1
4
5
9
2
8

Hanusch, Christian
Wirthgen, Franz
Kreße, Aline
Boltz, Pierre
Scheiblich, Nico
Aust, Lilly
Thieme, Michele
Berlin, Lilli
Döring, Julian
Schönbrunn, Sandra

Elsterwerda
Ebersbach
SV Lampertswalde
SV Lampertswalde
SV Lampertswalde
Blochwitz
SV Lampertswalde
Cottbus
Schönfeld
Ortrand

96
97
97
97
97
97
97
98
99
00

1:37
1:43
1:47
1:51
1:53
2:09
2:11
2:27
2:30
3:09

1000 m

Platz

S
ta

rt
  

N
r. Name, Vorname Verein oder Schule 

G
e

b
.

ja
h

r

A
K

A
K

/P
l 

Zeit

ges w m
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

1
2
3

4
5
6
7

1

2
3

9
4
5
1
6
10
3
7
12
8

Schröter, Robert
Böhme, Elisa
Thieme, Marlen
Kutzner, Virginie
Gebhardt, Tobias
Zschunke, Markus
Gabrisch, Nathalie
Gebhardt, Anne
Enger, Lisa
Thieme, Christina

SV Lampertswalde
SV Lampertswalde
SV Lampertswalde
SV Lampertswalde
GS Lampertswalde
GS Lampertswalde
SV Lampertswalde
SV Lampertswalde
GS Lampertswalde
SV Lampertswalde

94
95
95
95
96
95
96
92
95
93

2
1
2
1
1
1
1
4
1
3

1
1
1
2
1
2
3
1
4
1

4:12
4:30
4:32
4:39
4:46
4:47
4:57
4:57
4:58
5:11

11
12 8

4 11
2

Puhane, Philip
Kutzner, Jessica

GS Lampertswalde
SV Lampertswalde

95
95

1
1

3
5

5:16
8:01

Ohne Wertung 13 Wamser, Claudia SV Lampertswalde 92 5 4:06
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11,7 km

Platz

S
ta

rt
  

N
r. Name, Vorname Verein oder  Wohnort

G
e

b
.

ja
h

r

A
K

A
K

/P
l 

Zeit

ges w m
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

122
121
146
151
140
165
138
107
152
159

Grabs, Stephan
Füssel, Thomas
Baum, Rolf
Schwan, Gunnar
Trentzsch, Matthias
Simon, Michael
Zschörnig, Frank
Berlin, Thomas
Gärtner, Christoph
Böhme, Kai

LAC Chemnitz
Ruhlander Heidetreter
SV Elbland Coswig-Meißen
SV Elbland Coswig-Meißen
LRV Hohenbocka
SV Lampertswalde
SV Elbland Coswig-Meißen
USV Rennschnecken Cottbus
SC Riesa
Großenhain

88
71
53
65
86
80
61
63
56
70

M Sch
M 30
M 50
M 35
M Jug
M 20
M 40
M 40
M 45
M 30

1
1
1
1
1
1
1
2
1
2

41:09
42:05
44:47
45:11
45:50
46:16
46:36
46:45
46:49
47:03

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

105
176
100
104
177
149
120
119
166
167

Schwarzer, Harald
Pospisil, Joachim
Wirthgen, Michael
George, Kurt
Tille, Peter
Gödke, Markus
Winkler, Jörg
Riemer, Andrè
Venus, Renè
Bolz, Renè

SC Riesa
SV Elbland Coswig-Meißen
SV Motor Großenhain
Großthiemig
Großenhain
SV Schwarz-Weiß Dresden
Ortrand
SV Quersa
SV Lampertswalde
Lampertswalde

61
58
63
49
58
74
71
79
81
64

M 40
M 45
M 40
M 50
M 45
M 20
M 30
M 20
M 20
M 35

3
2
4
2
3
2
3
3
4
1

47:15
47:26
48:14
49:27
49:41
49:56
50:08
50:18
50:18
50:46

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1

21
22
23

24
25
26
27
28
29

128
101
158
133
172
106
124
174
150
164

Pfennig, Enrico
Vales, Henry
Matz, Jürgen
Schurig, Angelika
Rothe, Stephan
Bleul, Karsten
Schwar, Andreas
Ludley, Mario
Kühn, Gerald
Krause, Jens

Laufgruppe Großthiemig
LRV Hohenbocka
Senftenberg
Brößnitz
SV Lampertswalde
SC Riesa
USV Rennschnecken Cottbus
PSV Riesa
SC Riesa
Schönborn

71
62
58
59
85
65
65
69
44
77

M 30
M 40
M 45
W 40
M Jug
M 35
M 35
M 30
M 55
M 20

4
5
4
1
2
2
3
5
1
5

50:48
50:53
50:55
50:56
51:18
51:22
51:34
51:43
51:54
52:03

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

2

30
31
32
33
34

35
36
37
38

112
111
110
137
163
102
160
162
123
169

Kaube, Olaf
Grafe, Manfred
Borstnitz, Frank
Wilhelm, Nick
Fischer, Jürgen
Uschner, Julia
Gebhardt, Frank
Schwitalla, Dietmar
Theile, Uwe
Schubert, H.-Jürgen

SC Riesa
Großthiemig
SSV Zabeltitz
SV Lampertswalde
Rollsportverein Großenhain
Lampertswalde
Lampertswalde
SC Riesa
Laufgemeinschaft Böhla
SC Riesa

55
49
71
90
60
64
64
56
62
57

M 45
M 50
M 30
M Sch
M 40
W 35
M 35
M 45
M 40
M 45

5
3
6
2
6
1
4
6
7
7

52:08
52:21
52:43
53:06
53:14
53:37
53:37
53:38
53:46
53:51

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

3

4

39
40
41
42
43

44
45
46

155
153
168
125
173
154
145
109
142
144

Rosenberg, Falk
Stieber, Tom
Hauptvogel, Klaus
Mietzsch, Gerald
Poppe, Marco ?
Kreße, Ina
Eschenwe?er,Thomas
Gabrisch, Udo
Rogel, Joachim
Zieger, Ute

SC Riesa
SC Riesa
Laufgruppe Großthiemig
SV Elbland Coswig-Meißen
SC Riesa
Lampertswalde
Riesaer AC
SV Lampertswalde
SC Riesa
SC Riesa

75
61
51
45
72
69
62
62
43
57

M 20
M 40
M 50
M 55
M 30
W 30
M 40
M 40
M 60
W 45

6
8
4
2
7
1
9

10
1
1

55:02
55:09
55:15
56:05
56:38
56:43
57:03
57:30
58:02
58:20

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

5

6

47
48
49
50
51
52
53

54

156
108
136
127
131
139
116
148
147
130

Gödke, Jürgen
Merkel, Bernd
Zeiske, Jürgen
Kummer, Eberhard
Müller, Heinz
Martick, Siegfried
Poppe, Gunnar ?
Gill, Elke
Hahn, Günter
Kokisch, Sylke

Großenhain
FSG Großenhain
Wildenhain
Nünchritz
SV Aufbau Großkmehlen
SC Riesa
SC Riesa
SC Riesa
SC Riesa
Folberner Carnevalsverein

53
46
68
56
39
47
49
52
35
64

M 50
M 55
M 35
M 45
M 60
M 55
M 50
W 50
M 65
W 35

5
3
5
8
2
4
6
1
1
2

59:31
59:40

1:00:16
1:00:29
1:00:44
1:01:07
1:02:29
1:08:07
1:09:21
1:14:30

61
62

7
55

126
117

Kaluzni, Yvette
Schwan, Günter

Großenhainer Tennisverein
TuS Weinböhla

72
34

W 30
M 65

2
2

1:14:30
1:15:53
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4,5 km

Platz

S
ta

rt
  

N
r. Name, Vorname Verein oder  Wohnort

G
e

b
.

ja
h

r

A
K

A
K

/P
l 

Zeit

ges w m
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

66
96
34
88
87
94
71
61
49
31

Goldbach, Thomas
Lode, Michael
Geißler, Markus
Ehrlich, Robert
Reickert, Erik
Schmidt, Sergej
Münch, Gisbert
Tietze, Peter
Stoppa, Stephan
Markert, Franz

SC Riesa
LRV Hohenbocka
SC Riesa
SC Riesa
SC Riesa
Großenhain
Motor Großenhain
VS Lichtensee
SC Riesa
Großenhain

83
80
86
87
87
74
58
62
85
89

M 20
M 20
M Jug
M Jug
M Jug
M 20
M 45
M 40
M Jug
M Sch

1
2
1
2
3
3
1
1
4
1

14:20
15:00
15:02
15:19
15:57
16:30
16:33
16:53
17:01
17:04

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1

2

11

12
13
14
15
16
17
18

36
73
67
65
56
45
52
97
19
17

Scholz, Volker
Münch, Lisa
Weiß, Ludwig
Lehmann, Bernd
Richter, Marcus
Lemanski, Bernd
Werner, Jörg
Schönfelder, Georg
Goedderz, Stefan
Goedderz, Christin

SC Riesa
TSV Blau-Weiß Gröditz
Ebersbach
SV Gröden
SV Lampertswalde
SC Riesa
SC Riesa
SV Lampertswalde
SC Riesa
SC Riesa

56
88
91
57
90
53
57
91
89
84

M 45
W Sch
M Sch
M 45

M Sch
M 50
M 45

M Sch
M Sch
W Jug

2
1
2
3
3
1
4
4
5
1

17:05
17:09
18:01
18:11
18:26
18:29
18:41
18:56
19:27
19:32

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

3

4

19

20
21

22
23
24
25
26

37
42
57
98
68
90
74
28
93
99

Tennert, Lothar
Prokupek, Kathrin
Fischer, Jukos
Mentzer, Andreas
Ehrlich, Katrin
Ehrlich, Dirk
Thieler, Klaus
Wilhelm, Torsten
Minsel, Toni
Schönfelder, Clemens

Laufgruppe Böhla
Motor Großenhain
Rollsportverein Großenhain
Nünchritz
SC Riesa
SC Riesa
VS Riesa
Weißig a.R.
SV Lampertswalde
SV Lampertswalde

55
65
90
64
66
65
45
66
90
91

M 45
W 35
M Sch
M 35
W 35
M 35
M 55
M 35

M Sch
M Sch

5
1
6
1
2
2
1
3
7
8

19:40
19:44
19:55
19:59
20:01
20:02
20:03
20:20
20:25
20:27

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

5
6

27
28
29
30
31
32
33

34

23
85
72
44
18
33
20
25
92
50

Schrader, Philipp
Sehnsert ?, Lothar
Berlin, Max
Schneider, Steve
Goedderz, Klaus
Grindlich, Karlheinz
Rode, Gerhart
Schmidt, Diana
Zörner, Annett
Werner, Marcel

Gymn. Großenhain
WSV Riesa
TSV Cottbus
SV Lampertswalde
SC Riesa
Laufgruppe Großkmehlen
Motor Großenhain
Quersa
Dresden
SC Riesa

87
53
89
90
56
53
33
85
79
93

M Jug
M 50

M Sch
M Sch
M 45
M 50
M 70

W Jug
W 20
M Sch

5
2
9

10
6
3
1
2
1

11

20:54
21:01
21:06
21:12
21:14
21:19
21:23
21:57
22:07
22:14

41
42
43
44
45
45
47
48
49
50

7

8
8

10
11
12

35
36
37

38

95
21
27
38
55
83
32
60
30
46

Schmidt, Lydia
Otremba, Florian
Thieme, Felix
Winkler, Karlheinz
Krause, Katharina
Kreße, Lisa
Noack, Wolfgang
Markert, Cornelia
Otremba, Gerlinde
Förster, Christine

Großenhain
Riesa
SV Lampertswalde
Volkssport Dresden
GS Lampertswalde
SV Lampertswalde
LRV Hohenbocka
Großenhain
SC Riesa
Weißig a.R.

51
88
92
38
92
92
36
63
55
79

W 50
M Sch
M Sch
M 65

W Sch
W Sch
M 65
W 40
W 45
W 20

1
12
13
1
2
2
2
1
1
2

22:20
22:24
23:18
23:20
23:52
23:52
23:53
23:54
24:04
24:15

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

13

14

15
16
17
18

39
40

41

42

47
22
48
53
35
43
24
39
91
40

Vlowliniv, Luja
Brache, Werner
Großmann, Manfred
Dörschel, Sophie
Wunderlich, Martin
Schober, Heike
Wilhelm, Anke
Schwitalla, Irene
Arnhold, Laura
Vollmann, Dieter

Großenhain
VS Gröditz
SC Riesa
SV Lampertswalde
Großthiemig
Böhla b.O.
Weißig a.R.
SC Riesa
SV Lampertswalde
Motor Großenhain

69
41
34
93
41
65
69
56
90
62

W 30
M 60
M 65

W Sch
M 60
W 35
W 30
W 45

W Sch
M 40

1
1
3
4
2
3
2
2
5
2

24:38
25:23
25:33
25:39
25:40
25:47
25:48
26:10
26:23
28:05

61
62
63
64
65

19

43
44

45
46

69
58
59
62
86

Gebhardt, Julian
Scheiblich, Günter
Thieme, Melanie
Reymann, Herbert
Jentsch, Werner

SV Lampertswalde
SC Riesa
MS Schönfeld
Motor Sörnewitz
SC Riesa

94
46
91
25
43

M Sch
M 55

W Sch
M 70
M 60

14
2
6
2
3

31:54
33:01
33:25
34:15
38:00
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